Zeny M4 EQ

Drep - Zeny M4

Kategorie Jméno oddil Vykon  Rok Misto
-47 kg limit CSST _ 75 0 _
-52 kg limit CSST _ 82.5 0 _
-57 kg limit CSST _ 87.5 0 _
-63 kg limit CSST _ 95 0 _
-69 kg limit CSST _ 100 0 _
-76 kg limit ¢SST _ 1075 0 ~
-84 kg limit CSST _ 115 0 _
+84 kg Takacova Hana  TJ Sokol Nymburk 122.5 2024  Jihlava

Bencpres - Zeny M4

Kategorie Jméno oddil Vykon Rok Misto
-47 kg limit CSST _ 35 0 _

-52 kg limit €SST _ 375 0 ~

-57 kg limit CSST _ 40 0 _

-63 kg Hykova Adina T) Spartak Chodov 72.5 2016  Plzen
-69 kg limit CSST _ 50 0 ~

-76 kg limit ¢SST _ 52.5 0 ~

-84 kg limit CSST _ 55 0 _

+84 kg Takacova Hana  T) Sokol Nymburk 92.5 2024  Malaga

Mrtvy tah - Zeny M4

Kategorie Jméno oddil Vykon Rok Misto
-47 kg limit €SST _ 75 0 ~
-52 kg limit CSST _ 82.5 0 _

-57 kg limit CSST 87.5 0



Kategorie
-63 kg
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Kategorie

-47 kg
-52 kg
-57 kg
-63 kg
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Kategorie
-47 kg
-52 kg
-57 kg
-63 kg
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Jméno
Hykova Adina
limit CSST
limit CSST
limit CSST

Takacova Hana

oddil

T) TZ Rakovnik

T) Sokol Nymburk

Bencpres - Zeny M4 (samostatna disciplina)

Jméno

limit CSST
limit CSST
Hykova Adina
Hykova Adina
limit CSST
limit CSST
limit CSST

Takacova Hana

oddil

T) Spartak Chodov

T) Spartak Chodov

T) Sokol Nymburk

Jméno
limit CSST
limit CSST
limit CSST
Hykova Adina
limit CSST
limit CSST
limit CSST

Takacova Hana

Trojboj - zeny M4

oddil

T) TZ Rakovnik

T) Sokol Nymburk

Vykon

42.5

45

70

80

55

60

62.5

92.5

Vykon
115
100
107.5
115

135

Rok

2014

2016

2024

Vykon
185
202.5
215
246
250
267.5
285

350

Rok Misto

2019  Gyor

0 _

0 _

0 _

2024  Malaga

Misto

Hamm
Sokolov
Malaga

Rok Misto

0 _

0 _

0 _

2019  Gyor

0 _

0 _

0 _

2024  Malaga



